INDICAÇÃO Nº 6607/2017

“Sugere ao Poder Executivo
Municipal a realização poda de
árvore, limpeza e retirada de galhos,
na Rua General Câmara, 157,
Centro, neste município.”

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja realizado poda de árvore, limpeza e retirada de galhos, na
Rua General Câmara, 157, neste município.

Justificativa:

Moradores da rua supracitada abordaram este vereador para

solicitar providências quanto ao serviço acima descrito. A falta deste serviço
está causando transtornos aos moradores e usuários do local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de Agosto de 2017.

Ducimar de Jesus Cardoso

“Kadu Garçom”

-Presidente-